di trasferire all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Umbria (c.f. 94162980547), 

per la realizzazione dell’intervento “Ristrutturazione e rifunzionalizzazione dell’ospedale di 

Norcia” (soggetto attuatore: Regione Umbria), risorse pari a € 2.080.000,00 (euro 

duemilioniottantamila/00), mediante accreditamento nella contabilità speciale CS-320-0006040 

intestata al Vice-commissario - V.C. PRES. REG. UMBRIA D.L.189-16, IBAN 

IT43N0100004306CS0000006195, ai fini del conguaglio dell’80% del contributo complessivo, 

come rideterminato con decreto del dirigente dell’USR Umbria n.